VALKEAKOSKEN KAUPUNKI

Nuorisotoimisto

puh. 040 335 6821

Kokouskutsu 6/2019
1.6.2019

Valkeakosken nuorisovaltuusto

2019-2020

NUORISOVALTUUSTON KOKOUS 6/2019

Aika Maanantai 3.6.2019 klo 17:00

Paikka Nuorisotoimiston luentoluokka, Nuorisokeskus Pultti
Kanavanranta 3B (kdynti pdaovesta)

Paikalla Mandi Kaura, Timi Kivikko (siht.), Nuutti Kurikka, Emma L6Gvi (pj.), Elsa Nisula, Vihtori
Nurminen, lida Parkkila, Jenna-Julia Rantala, Jasmin Rautanen, Victoria Remmelg, Eemeli
Salo, Jussi Helander

Poissa Anna Hietanen

Asiat §1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

§8

Kokouksen avaus ja paatosvaltaisuus
Kokous avattiin klo 17.00. Todettiin kokous lailliseksi ja paatoslailliseksi.
Hyvinvointikoordinaattori Marika Hoviniemen vierailu

Puhuttiin muun muassa nuorten paihdevalistuksesta. Marika kertoi myos
ammatistaan.

PoOytdkirjan tarkastaminen

Poytakirja tarkastettiin ja allekirjoitettiin.

PoOytdkirjan tarkastajien valinta

Poytakirjan tarkastajiksi valittiin Victoria Remmelg ja Jasmin Rautanen.
Lautakuntien kuulumiset

Keskustelimme Saharan kentan kunnostamisesta ja kuntoportaista.
MANU:n kuulumiset

Manu siirretdén Pirkanmaan liiton alaisuuteen. Emma L606vi osallistui
Pirkanmaan liiton kokoukseen 29.5.

Kevatta rinnassa -talkoiden palaute

Tapahtuman onnistumisen arvosanaksi annoimme 2/5. Nuorten osallisuudeksi
arvioitiin 3/5.

Nuorisovaltuuston ymparistolinjaukset

Otimme kayttoon yhteiset ymparistolinjaukset.



§9 MOVER 14.5.2019
Emma osallistui.
§10 Nuorisovaltuuston lausunnot

Hyvaksyttiin lausunnot maksuttoman joukkoliikenteen kokeilusta ja
Korkeakankaan laskettelukeskuksen tulevaisuudesta.

§11 Opetuspaallikén vierailu

Opetuspaalikko Silja Silvennoinen avasi perusopetuksen auditointia ja vastasi
kysymyksiimme. Suunnittelimme myds tulevaisuuden yhteistyota erityisesti
tapahtumien ajankohtien kannalta. Emma mahdollisesti osallistuu rehtorien
tapaamiseen 1.8.2019.

§12 Valtuustokuvaukset
16.9. Jussi ja Nuutti
14.10. Elsa ja Mandi
11.11. Nuutti ja Jussi
9.12. Mandi ja Elsa
§13 Seuraavien kokousten ajankohdat
26.8.
7.10.
4.11.
25.11.
16.12.
§14 Tiedoksi ja tulevat asiat
Ipadien kadyttéonotto 5.6 klo 9.00.
Kirjoitamme lausunnon keskiviikkona klo 17.00
§15 Muut mahdolliset asiat
Ei muita mahdollisia asioita.
Pulttiin pyydettiin rumpuja.
§16 Seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraava kokous 26.8.

§17 Kokouksen paattaminen

Kokous paatettiin klo 19.19



Aika ja paikka

Emma Loovi
puheenjohtaja

Aika ja paikka

Victoria Remmelg
poytakirjan tarkastaja

Aika ja paikka

Timi Kivikko
sihteeri

Aika ja paikka

Jasmin Rautanen
poytakirjan tarkastaja



